AaMuHHCTPanusa MBICKOBCKOI0 FOPOJCKOI0 OKpyra

MNOCTAHOBJIEHHUE (ITPOEKT)

O BHeceHMH M3MEHEHUII B MyHHMIMNIAJIbHYIO IPOTrpaMMy
«YnpaBJ/ieHHe U pacnopsizkeHne MyHHIMIAJIbHBIM HMYIIECTBOM,
COCTABJISIOIIMM MYHUIIUNIAJIBbHYI0 Ka3Hy Ha 2024-2026 roabi»,
YTBEP:KIEHHYIO NOCTAHOBJIEHMEM aIMUHUCTPAUNMH MBICKOBCKOTI0
ropoackoro okpyra or 24.11.2023 Ne 1820-un

B coorBerctBUM ¢ bromxetHeiM komekcoMm Poccuiickor ®epepanuu,
®enepanbabiM 3aKk0HOM OT 06.10.2003 No 131-®3 «OO6 o00mmMX NpPHUHIIAIIAX
OpraHu3alliid  MECTHOro camoymnpasiicHuss B  Poccuiickont ~ ®Deaepanun»,
MOCTAHOBJICHUEM  aIMUHUCTpAllMd  MBICKOBCKOTO TOpPOJCKOrO OKpyra OT
27.10.2023 Ne 1647-un «O0 yrtBepxkaeHun Ilopsinka pa3paOoTKu U peanu3alnuu
MYHULMNAIBHBIX TporpaMM MBICKOBCKOTO TOPOJCKOTO OKpyra», YCTaBOM
MBICKOBCKOT'O TOPOACKOTO OKpPYyTa :

1. VTBepauTh W3MEHEHUS B MYHUIMIIAJIBHYIO IIpOrpamMmy «YIpaBieHUE U
pacrnopsKeHHe MYHHIIUIIAIbHBIM UMYIIECTBOM, COCTABIISIFOIIUM MYHHIIUIIATIBHYIO
kazHy Ha 2024-2026 roapl», YTBEPKICHHYIO IMOCTAaHOBJECHHEM aJIMHUHHUCTPAIUH
MpeickoBckoro ropojackoro okpyra oT 24.11.2023 Ne 1820-nm, coriiacHo
MPUIIOKEHUIO.

2. HavanpHUKY OpraHM3allMOHHOTO OT/AENa aIMUHUCTPAIU MBICKOBCKOTO
ropoickoro  okpyra  MykeuekoBoit  JI.LB.  oOecneunth  oduipagbHOE
OonyOJUKOBAaHUE HACTOSIIETO TOCTAHOBJIEHUS B TOPOJICKON razere «MBbICKW» U Ha
caiite  «OJEKTpOHHbIH  OrOIeTeHh  MBICKOBCKOTO  TOPOJICKOTO  OKpyTray»
(37IeKTPOHHBIM afipec B HUHPOPMAIMOHHO - TEJICKOMMYHUKAIMOHHON CeTH
«HHTepHeT» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Hacrosiiee nocraHoBlIieHHE BCTYMAET B CUJTY Ha CICAYIOIIUHN JICHb MOCTe
ero oguIuagbHOro OmyOJuKoBaHUs (OOHAPOJOBAHHUS) M PACIPOCTPAHSIET CBOE
JIEUCTBHE Ha MPABOOTHOIICHHUS, BO3HUKIINE ¢ 1 MapTa 2024 roja.

4. KoHTpoJib 3a BBINIOJHEHUEM JAHHOTO TOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH Ha
MEPBOr0 3aMECTUTEINS I1aBbl MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyTa MO TOPOJCKOMY
X034UCTBY M cTpoutenbeTBy E.B. Kanpanosa.

. o rnassl
MBICKOBCKOI'O TOPOJICKOTO OKpyTa E.B. Kanpanos



[Ipunoxenue
K MIOCTAaHOBJIEHUIO AIMUHUCTPAA MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyTa
OT Ne

N3menenns
B MYHHIHWIAIBHYIO  IpOrpaMMy  «YIpaBJI€HHE U  PaCHOPsIKCHHE
MYHUIIUTIATBHBIM UMYIIECTBOM, COCTABIISIONIUM MYHUIIMNAIBbHYIO Ka3Hy Ha 2024-
2026 TOaBI», YTBEPKIACHHYIO IMOCTAHOBJICHHEM AaJIMHUHHUCTpAllMd MBICKOBCKOTO
ropoackoro okpyra ot 24.11.2023 Ne 1820-um (manee — IIporpamma).

1. Paznen 5 Ilacniopta [IporpamMmbl U3J10KUTH B HOBOU PEAAKIIUU:
«5. duHaHCcOBOE 0OecreYeHne

HaumenoBanue O6beM (prHaHCOBOrO 0OECIIEUEHUSI 110 TO/1aM pealn3alluu,
IPOrPaMMBI, CTPYKTYPHOTO ThIC. pyOueit
3JICMEHTA/UCTOYHHUK

(pUHAHCOBOro 0becreyeH s 2024 2025 2026 Bcero

Hporpamma (seero), | 69359 g9 39796,00 39796,00 | 148951,90
B TOM 4HCJIE

®denepanbHbII ) i i )
OO0/ KET

Oo0acTHoOM OXOJKET - - - -

MecTHbli1 Oro/1KET 69359,90 39796,00 39796,00 148951,90

BueOomKkeTHRIE
UCTOYHUKU

Komrieke mporeccHbIx
MEpONPHUITHI
«Obecrieuenue

s exTuBHOCTH
YIPaBICHUS U
pacnopsuKeHHs

MYHHIIHTIATEHON 69359,90 39796,00 39796,00 | 148951,90

COOCTBEHHOCTBIO

MBICKOBCKOTO TOPOACKOTO
OKpYTa U 3€MEIbHBIMU
y4acTKaMH, HaXOSIHMUCS
B MYHUIIUIIAJIbHON
COOCTBEHHOCTH» (BCETO0), B
TOM YHCIIC

®denepanbHbIN
OIOJKET

Oo0iacTHOM OIOKET - - - -




MecTHBIH O10/1KET 69359,90 39796,00 39796,00 148951,90
BreOromkeTHEIE i i i
HNCTOYHHUKH

»
2. Pazmen 5 Ilacmopra  KOMIUIEKCa  MPOLECCHBIX  MEPONPUITHI
«O6ecnieuenne  >PQPEKTUBHOCTH  YNpaABICHUS U PACIOPSDKEHUS

MYHULIUNAIBHON COOCTBEHHOCTHIO MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra u

3CMCJIbHBIMHU

y4acTKaMH,

HaxoAAIIUMHUCA B

MYHULHANIAIBHOU

cobctBeHHOCTH HA 2024-2026 T0BI» U3JI0KUTH B HOBOU PEAKIIUU:

«5. ®uHaHCcOBOE 0OecIIEUEeHIE

HanmenoBanue
MPOTPAMMEBI,

O0bem (1)I/IHaHCOBOFO obecneyeHus 1o roaamM pcajiusalnuu, TbIC.

pyoueit

CTPYKTYPHOTO
3JIEMEHTa/UCTOYHUK
(hMHAHCOBOTO
obecreueHust

2024

2025

2026

Bcero

Kommiiekc
IIPOLIECCHBIX
MEPOIPUATHN
(Bcero), B TOM
yucie

69359,90

39796,00

39796,00

148951,90

®denepanbHbIN
Oro/KeT

Oo6nacTHOM OI0MKET

MecTHBIN OHOIKET

69359,90

39796,00

39796,00

148951,90

BHeOmKeTHBIE
UCTOYHUKHU

1.He3aBucumas
OIlEHKA 3€MJIH 1
00BEKTOB
HEJIBIYKUMOCTH TIPH
MIPUBATU3AIUH U
IIPH 3aKTFOYCHUN
JIOTOBOPOB apEH/IbI
(Bcero), B TOM
Yyucle:

1000,00

1000,00

1000,00

3000,00

®denepanbHbII
OrOIKET

O01acTHON OrOIKET




MecTHBIN OrOIKET

1000,00

1000,00

1000,00

3000,00

BueOomKkeTHRIE
WCTOYHUKHU

2. TexHUYECKOE
o0caemoBanue,
HU3TOTOBJICHHE
TEXHUYECKUX
IUIAaHOB Ha O0OBEKTHI
HEIBIKUMOCTH
(Bcero), B TOM
Yyucie:

300,00

300,00

300,00

900,00

®enepanbHbIN
OO UKET

O06acTHOH
OrOIKET

MecTHBIN OrOKET

300,00

300,00

300,00

900,00

BHeOoKeTHEIE
HCTOYHUKH

3.IlocTanoBKa Ha
KaJJaCTPOBBII ydeT
(Bcero), B TOM
qucIie:

5400,00

5400,00

5400,00

16200,00

®denepanbHbII
OroKeT

Oo0acTHOM
OIOIKET

MecTHBIH OHOIKET

5400,00

5400,00

5400,00

16200,00

BHeOrmKeTHBIE
UCTOYHUKU

4.Conepxanue
MYHUIUIIAJIBHOT'O
UMYIIECTBA (BCETO),
B TOM YHUCIJIC:

37965,60

13130,00

13130,00

64225,60

denepanbHbIA
OrOJKET

O01acTHOM OrOIKET

MecTHbIN OrOIKET

37965,60

13130,00

13130,00

64225,60

BHeOromKeTHEIE
NCTOYHUKNU




«

6.0Opranuzanus u
¢ peKTHBHOE
HCIIOJHEHHE
¢dbynkuuit B o6mactu
yIpaBJICHUS
MYHHIIUITATEHBIM 21069,30 19966,00 19966,00 61001,30
UMYIIECTBOM,
COCTaBIISIIOLIAM
MYHHIIAITATBHYIO
Ka3Hy (Bcero), B
TOM YHCJIIE:

®enepanbHbIN
OFOUKET

Oo0iacTHOMH OIOKET - - - -

MecrTHblil Oro1KET 21069,30 19966,00 19966,00 61001,30

BreOromkeTHbIE
HCTOYHUKHU

7. TexHOJIOrHYeCcKoe
IPHCOCAMHEHUE K
IEKTPUICCKUM 3625,00 - - 3625,00
ceTsiM (Bcero), B
TOM YHCIIE:

®denepanbHbIN
OIOJKET

Oo0iacTHOM OXOIKET - - - -

MecTHBIH OOIKET 3625,00 - - 3625,00

BaeOrokeTHEIE
UCTOYHUKHU

»

3. Ilynkr 2 pasznmena 6 Ilacmopra KOMILIEKCa MPOUECCHBIX MEPONPUSITHIA
«O0Oecnieuenne  A(G(EKTUBHOCTH  YNPABIEHUS W PACIOPSIKEHUS
MYHHUITUTIATBHOM COOCTBEHHOCTHIO MBICKOBCKOTO TOPOJICKOTO OKpyra u
3€MEJIbHBIMU YYaCTKaMU, HaXOIAIIMMHUCS B MYHUITUTIATLHOW COOCTBEHHOCTH
Ha 2024-2026 roabl» IOMOJHUTH MOJAIMYHKTOM HU3JI0)KUB €ro B CIEAYIOIIEH
peIaKIUN;: «



2.4

TexHoJIorHYeCcKOE
MMPUCOCANHCHUC K
OJICKTPUICCKUM
CCTAM

KoHntposbHas
TOUYKa 00BbEKTa
MEPOTIPHUITHS
(pe3ynbTaTa)
1.0OcymectBiieHo
TEXHOJOTHYECKOe
MIPUCOETMHECHUE K
AIEKTPUUECKUM
CeTSIM

01.05.2024-
30.06.2024

KomuteT o
YIPaBICHUIO
MYHHIUITAIBHBIM
MMYIIECTBOM
MEICKOBCKOTO
FOPOJICKOTO

OKpyra

Horosop

IIepBbIil 3aMeCTUTEND TJ1aBbI
MBICKOBCKOI'0O TOPOACKOr0 OKpyra
10 TOPOJICKOMY XO3SIMCTBY U CTPOUTEIBCTBY

»

E.B. Kanpanos




